ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

PORTARIA Nº GP – 105/2024

A Prefeita do Município de Capitão Gervásio Oliveira, Estado do Piauí, no exercício de
suas atribuições legais, com fundamento disposto na Constituição Federal, conferidas pela Lei
Orgânica do Município de Capitão Gervásio Oliveira-PI.

                                              RESOLVE:

Art. 1º - Ceder para o órgão de origem, o servidor publico municipal Luzia ribeiro Gomes,
brasileiro, solteiro, Gari do quadro efetivo do município Nomeado através de Concurso
Publico-Edital 001/2009, nomeada pela portaria 018/2011 ,de 13 de junho de 2011 com CPF:
035.157.093-47, portador, RG: n°2.723927 SSP/PI, para a Ouvidoria–Geral do Município .

Art. 2° revogadas as disposições em contrario este decreto entra em vigor na
data de sua publicação..

 Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Gabinete da prefeita de Capitão Gervásio de Oliveira – PI, 23 de Julho de 2024.

Prefeita Municipal